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W sobotę 21 czerwca 2008 roku na Stadionie Sportowym w Strumieniu odbył się Turniej Trampkarzy o
Puchar Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strumieniu.

 

Otwarcia zawodów dokonali Zastępca Burmistrza Strumienia Roman Greń, oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w
Strumieniu Czesław Greń. Obaj obserwowali później, z trybun stadionu, zmagania młodych piłkarzy.

 

Turniej był podzielony na dwie fazy: eliminacyjną, w której wzięły udział cztery drużyny walczące o wejście do finału,
oraz finałową w której na dwie drużyny z eliminacji czekała drużyna gospodarzy turnieju – LKS „Wisła” Strumień.
Mecze zarówno w pierwszej jak i drugiej fazie trwały 2 x 15 minut.

 

W pierwszym półfinale (mecz fazy eliminacyjnej) drużyna z Bąkowa pokonała trampkarzy z Drogomyśla 3-1, w
drugim Zabłocie uległo Pruchnej 1-2. Obie drużyny, które doznały porażki w fazie eliminacyjnej spotkały się w meczu
o czwarte miejsce. Lepsza okazała się drużyna Drogomyśla, wygrywając z Zabłociem 3-0.

W fazie finałowej rozegrane zostały trzy mecze. W pierwszym gospodarz turnieju LKS „Wisła” Strumień
bezbramkowo zremisował z drużyną z Bąkowa, która natomiast w drugim meczu wysoko pokonała zawodników z
Pruchnej wygrywając 4-1. W ostatnim, trzecim finałowym meczu Strumień zremisował 1-1 z drużyną z Pruchnej.

 

Zwycięzcy turnieju, LKS Bąków otrzymali Puchar Przewodniczącego RM oraz pamiątkowy dyplom. Puchary i
dyplomy otrzymały również drużyny z drugiego i trzeciego miejsca, LKS Strumień i LKS Pruchna. Pozostałe dwie
drużyny otrzymały pamiątkowe dyplomy.

 

Na wszystkich uczestników turnieju czekał po jego zakończeniu gorący posiłek.

 

Wyniki poszczególnych meczów i strzelcy bramek:

I Półfinał: BĄKÓW – DROGOMYŚL - 3:1 (1:0)
Bramki: Rogulski Mateusz 2, Szymiczek Mateusz – Byrczek Mateusz
II Półfinał: ZABŁOCIE – PRUCHNA - 1:2 (1:2)
Bramki: Kulak Sebastian – Kałuża Piotr 2
Mecz o IV miejsce: DROGOMYŚL – ZABŁOCIE - 3:0 (1:0)
Bramki : Mazur Wojciech, Krzempek Dawid, Loska Dominik
I Mecz finałowy: STRUMIEŃ – BĄKÓW - 0:0
II Mecz finałowy: PRUCHNA – BĄKÓW- 1:4 (0:2)
Bramki: Stryganek Mariusz – Bury Łukasz 2, Rogulski Mateusz, Strządała Mateusz
III Mecz finałowy: STRUMIEŃ – PRUCHNA - 1:1 (1:0)
Bramki: Lang Jan – Chudek Patryk



 

Tabela końcowa turnieju:

1. LKS BAKÓW
2. LKS STRUMIEŃ
3. LKS PRUCHNA
4. LKS DROGOMYŚL
5. LKS ZABŁOCIE
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http://fotoreportaz.ox.pl/?p=fotoreportazShow&iReportId=1817
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